





800 233 332
office@agfoil.cz














[image: AGFOIL CZ]





	Agfoil
	Produkty
	Etikety
	TTR fólie
	Kódovací – datumovací fólie
	Textilní stuhy
	Tiskárny
	TTR tiskárny
	Speciální
	CIJ / DOD
	Servis



	Příslušenství k tiskárnám



	O nás
	Novinky
	Kontakty

					


Vyberte stránku




			
 

 
 












Specialisté na označování výrobků



Naše produkty
















Již 20 let patříme mezi největší výrobce samolepících etiket, štítků, print etiket, termotransferových fólií pro tisk čárových kódu, ražebních (datumovacích) fólií, polygrafických fólií pro horkou ražbu a zlacení výrobku, textilních etiket, logistických, plně grafických, nesamolepících etiket. Dodáváme tiskárny štítků a vše pro tisk etiket.

Máme výhradní zastoupení pro CIJ tiskárny Cyklop, DOD tiskárny Zanasi a širokou škálu spotřebního materiálu do CIJ tiskáren.










Jsme zkušení výrobci a dodáme vám komplexní řešení na míru.







	Etikety vyrobíme
	TTR fólie nařežeme dle požadavků
	Zajistíme vhodnou tiskárnu
	Následná zákaznická péče a servis
















Poptávka












Novinky





Více o nás















Produkty

Co děláme











[image: ]


Etikety

Nabízíme obrovskou škálu etiket. Samolepící i nesamolepící etikety dodáváme ve dvou základních provedeních na kotouči nebo v arších podle způsobu dalšího použití.












[image: ]


Termotransférové fólie

Termotransferové fólie vyrábíme v různých barvách a rozměrech podle typu dotiskovaného materiálu nebo samolepících etiket (papír, plast, textil) a požadované odolnosti dotisku.












[image: ]


Kódovací/datumovací fólie

Kódovací/datumovací fólie představují technologii označování produktů čárovým kódem a dalšími důležitými údaji. Najdou široké uplatnění v rozlišných výrobních provozech.















[image: ]


Textilní stuhy

Textilní stuhy jsou určeny pro potisk termotransferovou nebo ražbovou fólií pomocí tiskáren. Vyrábí se z mnoha tkaných a netkaných materiálů (polyamid, polyester, satén atd.)












[image: ]


Tiskárny

Nabízíme tiskárny pro všechna odvětví.. od  výroby, přes logistiku, zdravotnictví, potravinářství až po maloobchod. Dodáme malé, velké, stolní nebo průmyslové tiskárny, dle vašich požadavků.












[image: ]


Příslušenství k tiskárnám

K námi prodávaným tiskárnám nabízíme také příslušenství, které vám usnadní aplikaci při vašich operacích štítkování. Nabízíme aplikátory etiket na výrobky všech tvarů a pro všechny druhy povrchů.

















Bohemia

Ag Foil

























Naším cílem je váš úspěch.

Dlouholeté zkušenosti, profesionální přístup, nejmodernější technické vybavení a hledání těch nejlepších řešení z nás dělají kvalitního partnera pro váš byznys. Spolupracujeme se zákazníky napříč všemi odvětvími a garantujeme osobní přístup, kdy hlavním cílem je vaše spokojenost a dlouhodobá spolupráce.


Poptejte kalkulaci






[image: ]
















Služby

Servis




Prodejem pro nás žádný obchodní případ nekončí. Jsme si vědomi, že záruční i pozáruční servis je nedílnou součástí služeb zákazníkům. 

Naši profesionální technici jsou připraveni podat informace telefonicky nebo vyrazit na okamžitý servisní zásah.




Kontakty





[image: ]
















Zelená linka

Volejte zdarma: 800 233 332

PO-PÁ: 7,00–16,00 hod.








[image: ]









Adresa

Bratislavská 3082

690 02 Břeclav 2












E-mail

office@agfoil.cz












Telefon

+420 519 323 815

+420 519 323 817

+420 519 331 133












Fax

+420 519 323 621















Elektromobilita							


Bře 18, 2024 | Nezařazené
- název programu       OPPIK - NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE - IV. výzva - aktivita a) ELEKTROMOBILITA - název projektu         ELEKTROMOBILITA...


číst více
			




 





		








	




Produkty

	Etikety
	Termotransferové fólie
	Kódovací/datumovací fólie
	Textilní stuhy
	Tiskárny
	Příslušenství k tiskárnám








Dokumenty

	Všeobecné podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies
	Certifikáty








Naše další webové stránky

	inkjety.cz
	printky.cz
	tiskarnyttr.cz
	paskyttr.cz
	logistickeetikety.cz











Design a tvorba webu sbGrafic © 2024 AG–FOIL BOHEMIA s.r.o. 




 








		













Spravovat Souhlas s cookies










Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Jsou to malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce webu.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

		



